
ESTADO DE SERGIPE  
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS 
1/1

Praça. Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56. 
CEP 49.680-000 – Nossa Senhora da Glória – SE – e-mail: licitacao_gloria@hotmail.com

PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº ______________ 

RUBRICA:______________ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2018
         Sistema de Registro de Preço 

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de óleos 
lubrificantes, graxas, fluídos e estopas, DESTINADOS A MANUTENÇÃO 
DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA 
GLÓRIA, INCLUSIVE FUNDOS E AUTARQUIAS, observadas as 
especificações e condições, conforme disposições deste Edital e informações 
constantes no ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA; TIPO: MENOR PREÇO 
por ITEM.  DATA/LOCAL DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
30/01/2018 às 09h00min, na Sala da Coordenadoria de Licitações, situada na 
Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 – Bairro Centro – CEP 49.680-000 – Nossa 
Senhora da Glória – SE.  DATA DA DISPUTA DE LANCES: 30/01/2018 às 
09h00min. BASE LEGAL: Lei Federal nº. 10.520, 17 de julho de 2002, pelo 
Decreto Municipal nº. 351, de 30 de abril de 2009, Decreto Municipal n° 1.346, 
de 30 de agosto de 2011, pela Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro 
de 2006, pela Lei Federal nº 8.078, de 11 de setembro de 1990 (Código de 
Defesa do Consumidor) e, subsidiariamente, pela Lei Federal nº. 8.666, de 21 
de junho de 1993 (com alterações posteriores) e demais disposições legais 
aplicáveis e previstas no presente Edital e seus Anexos. PARECER 
JURÍDICO: 14/2018. PJM – Procuradoria Jurídica do Município. 
FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E EDITAL: e-mail: 
licitacao_gloria@hotmail.com, Coordenadoria de Licitações, Telefone (79) 
3411-1713 e (Fax) e 3411-1713. 

Nossa Senhora da Glória, 17 de janeiro de 2018. 
                              

Wilton Barreto de Castro 
Pregoeiro Oficial

***Original assinado***

Esta edição encontra-se no site: www.nossasenhoradagloria.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Nossa Senhora da Glória

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NHN/LBVDSNVETLD+T88AMW

Quinta-feira
18 de Janeiro de 2018
2 - Ano VIII - Nº 1088

Licitações


